BILANCIO CONSUNTIVO 2020

RICAVI

CONTTRIBUTI REGIONALI
CONTRIBUTI COMUNALI
CONTRIBUTI SOGGETTI PRIVATI

RETTE ALLIEVI

VENDITA FURGONE

TOTALE INCASSI

SPESE

PAGHE PERSONALE

COSTI GENERALI

COSTI GESTIONE SPAZI

COSTI DI ALLESTIMENTO AMM
PUBBLICITA' EPROMZIONE

COSTI DI PRODUZIONE

COSTI DI OSPITALITA'

FORMAZIONE E PERFEZIONAMENTC

TOTALE USCITE

TOTALERICAVI
TOTALE SPESE
DEFICIT

CONTRIBUTO FUS 2020
RISULTATO FINALE

4.000,00 €
- €
2.398,00€
62.310,00 €
24.000,00 €

92.708,00 €

205.667,88 €
48.136,02 €
80.679,74 €
65.485,59 €
29.574,70€

7.335,50€
3.905,97 €
2.462,00€

443.247,40 €
92.708,00 €
443.247,40 €

350.539,40 €

358.526,24 €
7.986,94 €



