BILANCIO CONSUNTIVO 2020

RICAVI

CONTTRIBUTI REGIONALI	4.000,00€
CONTRIBUTI COMUNALI	- €
CONTRIBUTI SOGGETTI PRIVATI	2.398,00€
RETTE ALLIEVI	62.310,00€
VENDITA FURGONE	24.000,00€

TOTALE INCASSI 92.708,00 €

SPESE

PAGHE PERSONALE	205.667,88€
COSTI GENERALI	48.136,02€
COSTI GESTIONE SPAZI	80.679,74€
COSTI DI ALLESTIMENTO AMM	65.485,59€
PUBBLICITA' E PROMZIONE	29.574,70€
COSTI DI PRODUZIONE	7.335,50€
COSTI DI OSPITALITA'	3.905,97€
FORMAZIONE E PERFEZIONAMENTO	2.462,00€

TOTALE USCITE 443.247,40 €

TOTALE RICAVI	92.708,00€
TOTALE SPESE	443.247,40€
DEFICIT	- 350.539,40€

CONTRIBUTO FUS 2020	358.526,24€	
RISULTATO FINALE	7.986,94€	